
 

I. Ceník lustrace exekucí 
 
ZÁKLADNÍ SAZBA (postačuje registrace – nákup kreditu volně on-line po registraci) 
 
Cena 1 kreditu 35 Kč  
 
ZVÝHODNĚNÁ SAZBA (na základě objednávky min. počtu kreditů viz níže po registraci) 
 
1. pásmo: 100 - 300 kreditů 
kredit za 28 Kč, nákup min. 100 kreditů za 2800 Kč 
 
2. pásmo: 301 - 1000 kreditů 
kredit za 25 Kč, nákup min. 301 kreditů za 7525 Kč 
 
3. pásmo: 1001 - 2500 kreditů 
kredit za 22 Kč, nákup min. 1001 kreditů za 22 022 Kč 
 
nad 2500 subjektů 
kontaktujte nás prosím ohledně cenové nabídky (s odkazem na množství lustrací může cena kreditu činit až 17,- Kč). 

 
Všechny ceny jsou bez DPH, které bude připočteno. 

 
 

II. Licenční a platební podmínky 
 
Následující podmínky pro lustraci exekuce jsou součástí (doplněním) licenčních podmínek odsouhlasených 
uživatelem během registrace.  Nákupem kreditu vyslovujete souhlas těmito podmínkami.  

1. Kredity platí 1 rok od jejich zakoupení (dále jen „Období“). Pokud během Období dojde k nákupu dalších kreditů, 
nedochází k prodloužení Období – dokoupené kredity jsou určeny výlučně pro využití v rámci daného roku. Cena 

kreditů v dalším období se může lišit.   

2. Při dalším nákupu kreditů v Období bude vždy zohledněn předchozí nákup při určení cenového pásma. Příklad: pokud 
byl první nákup 300 kreditů (1. pásmo) a další nákup je 500 kreditů, celkově je pořizováno 800 kreditů, tzn. uživatel se 
posune do 2. tedy výhodnějšího pásma. Cena kreditu v rámci předchozího nákupu tedy bude zpětně snížena, přičemž 
cenový rozdíl daný změnou pásma bude vypořádán připsáním kreditů (výpočet: cenový rozdíl dělen hodnotou kreditu dle 
prováděného nákupu, se zaokrouhlením na celé číslo dolů). 

3. Poskytovatel odstraní z účtu uživatele nevyčerpané kredity po skončení Období, a to bez náhrady (není-li podána žádost 
o převod kreditů viz bod 4. níže), přičemž na odstranění uživatele upozorní e-mailem nebo v uživatelském účtu. Další Období 
může uživatel zahájit nákupem kreditů po skončení Období.  

4.Uživatelé se základní sazbou mohou do dalšího Období převést max. 50% nevyčerpaných kreditů. Uživatel 
se zvýhodněnou sazbou, který v Období vyčerpal min. 50% nakoupených kreditů, může poskytovatel zohlednit 
cenu nevyčerpaných kreditů v nákupu pro další Období. V obou případech je podmínkou podání písemné žádosti o převod 
kreditů do dalšího Období min 14 dnů před koncem Období na e-mail info@rejstriky.info.  

3. Každé ověření, je-li subjekt v exekuci či nikoliv, má hodnotu jednoho kreditu. Výpis konkrétních exekucí daného subjektu 
má rovněž hodnotu jednoho kreditu. Uživatel má v aplikaci přehled o provedených lustracích a pořízených výpisech, o 
všech uskutečněných nákupech, o začátku a konci Období, aktuálním počtu kreditů, hodnotě kreditu, jakož i cenovém 

pásmu (v případě zvýhodněné sazby).  

4. Zdrojem dat lustrace exekucí je výlučně Centrální evidence exekucí ČR (CEE) na stránkách https://www.ceecr.cz/. 
Poskytovatel neručí a nemůže ručit za správnost dat ze strany této evidence, když pouze umožňuje získat uživateli 
prostřednictvím aplikace Rejstriky.info data z této evidence na základě licence. Navýší-li Změní-li v průběhu období 
prokazatelně cenu za poskytování dat, má poskytovatel nárok poměrně zvýšit cenu již nakoupených kreditů, a to i zpětně, 
na což uživatele písemně upozorní.  

5. Zadavatel zpracovává osobní údaje v souladu s Licenčními podmínkami.  

Tým Rejstriky.info 
 


